ОПШТИНА ПРИЛЕП
Локална самоуправа
Одделение за комунални работи
Број _______________
___________200__ год.
Б   А   Р   А   Њ   Е

Од _________________________________________од Прилеп, 
ул.________________________________ бр.________тел.бр.___________

Барам да ми се издаде Одобрение за користење на просторот пред деловниот објект-продавница за вршење на трговија на мало и давање услуги на ул.„____________________________________“ бр.________ во Прилеп.
Прилог:
1. Решение за исполнување на минимално-технички услови за вршење на дејност, издадено од Министерство за економија 
    или
2. Пријава за исполнување на минимално-техничките услови за вршење на трговија и започнување со работа на продажен или друг деловен објект доставен од Државен пазарен инспекторат
3.  Уплатница за платени административни такси од 250,00 ден.
Уплатница за платен надоместок за изработка на скица од 600,00 ден./ за стара 300,00 ден.

4.  Потврда од Одделението за администрирање на приходи за ланска година.









 Барател








__________________
	Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: Народна банка на РМ

Сметка: 100000000063095

Износ: 250,00 МКД

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра и програма: 722315 00 1

Цел на дознака: административни такси за одобрение за користење  простор пред деловен објект

	За скица
Назив на примачот: ЈП за ПУП – Прилеп

Банка на примачот: Комерцијална банка Скопје

Сметка: 300020000335655

Износ за нова скица: 600,00 МКД

За стара скица: 300,00 МКД
Цел на дознака: Надоместок за изработка на скица


Барањето се доставува во соба бр. 65

